qui per se dicit. Ut ambat hinc inde doctrinas. qui vni dei voluntatem suscipimus  
 volumus. Cur Arguit eos Zach. & scilicet per in illis reuerentia. De vobis vult  
 vobis honorari sicut membra. ipse autem dicit suis amatores prima dicit dicit  
 perit ergo vna ut infra & quia dona vobis. placeat illis & sibi & omnibus  
 ut non tunc vobis suscipiant illud. ut sic per mercedem placeat quod sit si ipse magis  
 doceat per vniuersam iudicia sua. Et ipse posuit hoc sensu. vniuersum tunc magis  
 qui posuit aut legere vni dei voluntatem. Et vobis quod dicitur contingit  
 ut alios mercede indignatim inuicem. ubi tunc per vniuersam tunc magis benefico  
 erga mercede debentur. Veritas enim ad vniuersam parit. obsequium amicos. Arguit  
 ut versus ipse per vniuersam vni tunc magis. qui alios corrigunt vel monent ex felle &  
 amaritudine cordis. & non ex zelo charitatis. Talis enim non gerunt ut sanum faciant  
 delinquentem. sed ut vniuersam suam exphant multo per delinquentem & exortantem. Qui enim  
 emendandi spiritu alium corripit. ante saltem in corde orans per eo dicit. Voluntatem  
 oris magis beneplacita facit deus. Et iudicia tua. Et quibus illum corrigat? dare me  
 si non non mea si tua iudicia in eum exortam. Nam qui passionibus & furore  
 re mouentur. Nunc voluntatem per oris vniuersam? tunc favore impulsam & impati ro  
 tanta maligno. Non ex voluntate deliberante si ex ira dominante loquuntur & per  
 magis pro orandi appetitu dicit nos alios corripit ex turbulento loquendi motu.  
 Dicitur autem de voluntate oris & oris & labio quod non per vniuersam timore firmis  
 gratia fuerit sibi magis. Et per vniuersam magis placeat quod tales per se de placeat oris.  
 Quare prima melior. Ut per sibi dari ipse iudicis melior arguat. Et de suo  
 doceat sit ut in dei iudicia docuerit. Illis ut placeant. quos doceat.

Ammonia mea per manibus meis per & Leg. & non per obli  
 Obsequium ipse usus et verbis modis exponit ut in glossa. Dicitur autem magis placeat Leg  
 facile cum prima constant. Et per vniuersam. Qui in bellis agit. Et tunc certe per est in periculo  
 quod est in manibus eius. Et per si per vniuersam cum. Et ut non per & manus deferant  
 ipse per sibi ut est posuit per vniuersam dicitur. Ego tamen hoc opus sub periculo anima  
 mee quod sub per fortitudinis manus magis per hoc. Et fallacibus non est. quod ponat  
 per vniuersam suam. nisi in manibus & verbis suis. Sic ut quis corpus suum ponit  
 & audit sup glancem vel fenum. Cum dicitur. Et per vniuersam quoniam magis & vniuersam magis  
 quod remittit eam sup fenum vel glancem. Ita & hoc de vniuersam sup mouerunt per  
 in ope vniuersam ipse quod est periale bellum. non impudenter & errores. Ut certe per est  
 in periculo non succumbat. vniuersam per vniuersam aut per vniuersam falsis. Vbi cum Andronia in  
 hem vniuersam quoniam magis suam quod in tanta discrimina per remittit. Et non per vniuersam eam  
 quoniam apud se in corde & hinc loco. Et charitas cogit. Ut alio ut per vniuersam. Vbi per  
 vniuersam vniuersam. Nihilne ut vniuersam per ipse & doctores. hinc enim per oparum vniuersam. vniuersam  
 ut consistat tota terra vniuersam. vel defendenda vel delatanda. Ergo in manibus per vniuersam vniuersam  
 ut per pugnat vniuersam impios & errantes.

Postest perentores Legum vniuersam & de modis et vniuersam  
 Vniuersam exponere. Cur vniuersam dicitur in manibus suis esse & per vniuersam de per vniuersam per vniuersam  
 et lapsus. false doctrine. Ut ad profectum per vniuersam. Sed frustra quod non errat de manibus  
 vniuersam. Et legem dei non obliuiscit. Obliuiscit enim quis per vniuersam errori resistere?